
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) w związku z art.121 ust.8 i art.122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.  - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1241 ze zm.) 
oraz art.18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) 
Rada Miejska w Ulanowie, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy i Miasta Ulanów wraz z prognozą spłaty długu na lata 
2014 – 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Uchwala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy i Miasta Ulanów w roku 2014, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Uchwala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągania zobowiązań:

1. Z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, niestanowiących 
przedsięwzięcia, o których mowa w art.226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:

1) Zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej i odprowadzania ścieków do tej sieci

b) dostawy gazu z sieci gazowej

c) dostawy licencji na oprogramowania komputerowe.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do przekazania uprawnień Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikają płatności 
wykraczające poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust. 4 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych:

1. Zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej i odprowadzania ścieków do tej sieci

b) dostawy gazu z sieci gazowej

c) dostawy licencji na oprogramowania komputerowe.

§ 6. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXIII/152/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 
2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Ulanów wraz ze zmianami.

Id: 04C0FA46-9CF7-4EF7-A74C-933F4749E7B3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 rok.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 04C0FA46-9CF7-4EF7-A74C-933F4749E7B3. Podpisany Strona 2




